Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,
Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

О внесении изменения
в график проведения мониторинга
соблюдения стандартов работ

В соответствии с распоряжением  администрации муниципального
образования «Майкопский район» от 17 сентября 2021 г. № 579-р «Об
утверждении состава мобильных групп по выявлению административных
правонарушений, предусмотренных ст.20.6.1. КоАП РФ»:

 1. Внести изменение в график проведения мониторинга соблюдения
стандартов работы  в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции COVID -19, предусмотренных приказами внутренних министерств,
организациями, предприятиями, индивидуальными предпринимателями,
осуществляющими деятельность на территории муниципального образования
«Майкопский район», изложив его в редакции, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2.  Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации муниципального образования «Майкопский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации муниципального образования «Майкопский
район», руководителя управления отраслевого развития Хамерзокова Х.К.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

Глава муниципального образования                                        О.Г. Топоров

[SIGNERSTAMP1]                      Штамп

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru

                                                                                                                        Приложение
                                                                                                                        к распоряжению администрации
                                                                                                                        МО «Майкопский район»
                                                                                                                       от_______________ №  _____

График проведения мониторинга соблюдения стандартов работы в условиях коронавирусной
инфекции COVID -19 на предприятиях, организациях, у индивидуальных предпринимателей

осуществляющих деятельность на территории Майкопского района на 2022 год.

Месяц Муниципальные образования сельских поселений Майкопского района
Январь Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;

Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Февраль Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Март Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Апрель Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Май Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Июнь Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Июль Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Август Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Сентябрь Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Октябрь Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Ноябрь Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.

Декабрь Тульское с/п; Тимирязевское с/п; Краснооктябрьское с/п; Кировское с/п;
Победенское с/п; Кужорское с/п; Абадзехское с/п; Красноульское с/п;
Даховское с/п; Каменномостское с/п.